中共四川省委教育工委
四 川 省 教 育 厅

各市（州）教育主管部门，各高职学校、省属中职学校：

教育部高等学校科学研究发展中心近日下发了《关于开展

〈虚拟仿真技术在职业教育教学中的创新应用〉专项课题申报工

作的通知》（见附件 1，以下简称《通知》），拟立项一批《虚拟

仿真技术在职业教育教学中的创新应用》专项课题。现将《通知》

转发你们，请申报单位对照《＜虚拟仿真技术在职业教育教学中

的创新应用＞专项课题选题指南》（见附件 2），认真填写《＜虚

拟仿真技术在职业教育教学中的创新应用＞专项课题申报书》

（见附件 3，以下简称《申报书》）和《＜虚拟仿真技术在职业

教育教学中的创新应用＞专项课题汇总表》（见附件 4，以下简

称《汇总表》），签字并加盖单位公章，于 2022 年 8 月 1 日前将

处室函件

 — 2 —

《申报书》和《汇总表》盖章原件（2 份）及电子版（盖章扫描

件 pdf 版、word 版各 1 份）报送至教育厅职业教育处。

联系人：黄泓轲，电话：028-86110580。

联系邮箱：scsjytzjc01@163.com。

附件：1.关于开展〈虚拟仿真技术在职业教育教学中的创新

应用〉专项课题申报工作的通知

2.《虚拟仿真技术在职业教育教学中的创新应用》专

项课题选题指南

3.《虚拟仿真技术在职业教育教学中的创新应用》专

项课题申报书

4.《虚拟仿真技术在职业教育教学中的创新应用》专

项课题汇总表

                    四川省教育厅职业教育处

2022 年 7 月 11 日